LXXXV De ſancto Maſtheo.

**E**queſte me. maſthei. ix. **R**ecit Gregori⁹  
Per teo verba dominus omnes  
ad eternitatez vocat: qui duobus modis ve-  
niunt. ſcilicet mala deſerendo: et bona facien-  
do. Ex quorum verboruſ virtute beatus maſ-  
theus miſericorditer iuſpiratus: ſtatim reli-  
ctis omnibus dominuſ eſt ſecutus. qui cum  
dominuſ pfectiſſime ſequetur: non ſolum  
per avaricie. qbo ibiabat ſit ei iuſulta: ſ ad  
ſublimiſſimū ſtatū ecclie. ſ. ad apicez aplice  
et euāgelice dignitatis ē miſifice ſublimat⁹